

Paw Bøgelund Røbel ApS

Husumgade 22, 1. th., 2200 København N

CVR-nr. 41 46 58 67

Årsrapport

1. juli 2020 - 31. juli 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2021.

Allan Bøgelund Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 31. juli 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paw Bøgelund Røbel ApS Husumgade 22, 1. th. 2200 København N
	CVR-nr.: 41 46 58 67
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 31. juli 2021
Direktion	Paw Bøgelund Røbel
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Bøgelund Family Invest ApS, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.920 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.920 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 31/7 2021
Bruttotab	-1.920
1 Personalemkostninger	0
Resultat før skat	-1.920
2 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.920
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.920
Disponeret i alt	-1.920

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/7 2021</u>
Anlægsaktiver	
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>36.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>36.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.000</u>
Aktiver i alt	<u>40.000</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/7 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-1.920</u>
Egenkapital i alt	<u>38.080</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>1.920</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.920</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.920</u>
Passiver i alt	<u>40.000</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.920	-1.920
	40.000	-1.920	38.080

Noter

	1/7 2020 - 31/7 2021
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>0</u>
	<u>0</u>
	<u>31/7 2021</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 1. juli 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>4.000</u>
Kostpris 31. juli 2021	<u>4.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021	<u>4.000</u>
4. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførselsberettiget skattemæssigt underskud på 1.920 kr. Skatteværdien heraf udgør 440 kr. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt kan udnytte underskuddet.	